
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 58/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji Mandatowo-Wyborczej oraz Komisji Skrutacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 pkt 2 oraz art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 

lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 849), Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuje się Komisję Mandatowo-Wyborczą na czas VI posiedzenia Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych w składzie: 

1. Renata Mond-Paszek 

2. Anna Piłat 

3. Karolina Biernot-Pamuła 

 

 

§2 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną na czas VI posiedzenia Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych w składzie: 

1.Bożena Sękowska 

2. Maciej Janiak 

3. Przemysław Gosk 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL            Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka      Alina Niewiadomska 


